UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
__________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________

	Số : 19 /QĐ-STTTT
	        Biên Hoà, ngày 27 tháng 5  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Hội đồng Thi đua – Khen thưởng

Sở Thông tin và Truyền Thông tỉnh Đồng Nai
_________________________
GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-UBND ngày 28/3/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Sở Thông tin và Truyền thông trên cơ sở Sở Bưu chính Viễn thông;

Căn cứ Quy định về Tổ chức và hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai được ban hành kèm theo Quyết định số 76/2008/QĐ-UBND ngày 11/11/2008 của UBND tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Minh Hùng, Giám đốc Sở
- Chủ tịch Hội đồng

2. Ông Lê Hoàng Ngọc, Phó Giám đốc Sở
- Phó Chủ tịch Hội đồng

3. Ông Phạm Văn Du, Chánh Văn phòng
- Thường trực HĐTĐKT

4. Bà Giang Thị Thu Nga, TP. BCVT, Chủ tịch CĐCS - Thành viên

5. Ông Phạm văn Huyên, Trưởng phòng CNTT
- Thành viên

6. Bà nguyễn Thị Bích Ngọc, Trưởng phòng KH
- Thành viên

7. Bà Trần Thị Hương Giang, Phụ trách phòng BC-XB  - Thành viên

8. Ông Bùi Quang Huy, Giám đốc Nhà Xuất bản Đồng Nai - Thành viên

9. Ông Trần Minh Tân, Bí thư Chi đoàn
- Thành viên

Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng có nhiệm vụ:

- Xây dựng quy chế hoạt động Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở;

- Xây dựng quy chế Thi đua – Khen thưởng ngành Thông tin và Truyền thông.
- Xây dựng kế hoạch phát động thi đua và tổ chức sơ kết, tổng kết, báo cáo đúng thời gian quy định.
Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 38/QĐ-SBCVT ngày 12/11/2007 của Sở Bưu chính, Viễn thông.
Điều 4. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Bộ TT&TT (Báo cáo);

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Sở Nội vụ (Báo cáo);
- Như điều 4 (Thực hiện);

- Lưu VT, KT, TC.

	(đã ký)
Nguyễn Minh Hùng

PAGE
____________________________________________________________________

Số 106, đường 30/4, P. Quyết Thắng, TP. Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai

Tel: 061. 3810444 – Fax : (061) 3827071 – 3829277